江西省散装水泥和预拌混凝土协会
赣散预协〔2023〕02 号

江西省散装水泥和预拌混凝土协会关于发布《预
拌混凝土（砂浆）企业内部试验室基本条件》

团体标准的公告

各有关单位：

按照《江西省散装水泥和预拌混凝土协会标准化管理办法》有

关规定，协会对《预拌混凝土（砂浆）企业内部试验室基本条件》

团体标准进行评审并通过专家审查，现批准发布《预拌混凝土（砂

浆）企业内部试验室基本条件》（T /JXCRC 001—2023）。该标准

于 2023 年 2 月 1 日发布，自发布之日起实施。

特此公告。

江西省散装水泥和预拌混凝土协会

二〇二三年一月十日

江西省散装水泥和预拌混凝土协会 2021 年 01 月 10 日印发